
Bur n. 153 del 16/12/2022

(Codice interno: 490904)

CONSORZIO DI BONIFICA "BRENTA", CITTADELLA (PADOVA)
Decreto del Direttore n. 2/2022 prot. n. 16859 del 24 novembre 2022

Ordinanza di pagamento indennità di esproprio (artt. 20 comma 8 e 26 D.P.R. n. 327/2001 e successive modifiche).
Intervento di riordino idraulico del rio Chioro in località Facca nel comune di Cittadella.

IL DIRETTORE

RICHIAMATO il Decreto n. 268 in data 1 agosto 2018 della Direzione Difesa del Suolo della Regione del Veneto con il quale
sono stati affidati in concessione al Consorzio di Bonifica Brenta i lavori sopra descritti, dichiarati di pubblica utilità,
autorizzando il medesimo per tutte le procedure espropriative, asservimenti e occupazioni temporanee in attuazione dell'art. 6
del DPR 327/2001;

omissis

ORDINA

Art. 1

All'Ufficio Ragioneria, Bilancio e Personale del Consorzio di Bonifica Brenta  il pagamento diretto a favore dei soggetti
concordatari, della somma complessiva di € 3.900,00 (tremilanovecento/00 euro), secondo l'importo per ognuna in grassetto
indicato, a titolo di saldo dell'indennità di espropriazione accettata per i terreni stabilmente occupati a seguito dei lavori, sotto
specificati:

N. 1: 
SALVADORI DAVIDE -  C.F. SLVDVD73H17C743E -  proprietaria per 1/5
Comune di Cittadella - Fg. 43 - Mapp. 1186
Superficie di esproprio mq  39     Indennità   €  780,00

N. 2:
SALVADORI MARCO - C.F.  SLVMRC76B01C743E proprietario per 1/5
Comune di Cittadella - Fg. 43 - Mapp. 1186
Superficie di esproprio mq  39     Indennità   €  780,00

N. 3:
SALVADORI ORNELLA - C.F. SLVRLL65E51C743Z - proprietario per 1/5
Comune di Cittadella - Fg. 43 - Mapp. 1186
Superficie di esproprio mq  39     Indennità   €  780,00

N. 4:
SALVADORI ROBERTO - C.F. SLVRRT67S15C743Z - proprietario per 1/5
Comune di Cittadella - Fg. 43 - Mapp. 1186
Superficie di esproprio mq  39     Indennità   €  780,00

N. 5:
SALVADORI VALTER - C.F. SLVVTR69H03C743H - proprietario per 1/5
Comune di Cittadella - Fg. 43 - Mapp. 1186
Superficie di esproprio mq  39     Indennità   €  780,00

Art. 2

Sulle somme da corrispondere a titolo dell'indennità di esproprio dovrà operarsi la ritenuta d'imposta pari al 20%, prevista ai
sensi del combinato disposto di cui all'art. 35 del D.P.R. n. 327/2001 e successive modifiche e all'art. 11 della L. n. 413/1991,
poiché le aree oggetto del procedimento espropriativo ricadono in zona urbanistica omogenea "C1" ai sensi del D. M.  n.



1444/1968.

Art. 3

Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto sul B.U.R. della Regione del Veneto e diverrà esecutivo decorsi trenta
giorni dalla suddetta pubblicazione, ove non sia proposta opposizione da eventuali terzi.

Il Direttore dr. ing. Umberto Niceforo


	czzjdh55l3wbtcbssyrl0a45.html

